sPEC丨 F丨 CAT|0NS
Vo|t¤ ge Rcting∶  50V AC,DC
Current Rcting∶  1A AC,DC
W仗hstonding Vo丨 toge∶ 500V AC/minute
COnt【,ct ResistOnce∶  20mΩ  M¤ x
|nsu|otion Resistcnce∶  100MΩ  Min。
Temρ eroture Rcnge∶ -25· C ~ +85· C
2x8~2x25Pin — Cover 11002W00-2XNP A-S F-XX-HF
灭Γ 刀Γ飞丌 ④ ⑤⑥ ω ⑧
①
②
⑤
④
⑤
⑥
⑦
⑦
se冂 es No,
W90 ∶Side ContOct
W00 ∶ Up Contoct
No of  Circuits
ColoΓ∶ A=B丨¤ck
B丨onk ∶ Beige
S∶ sMT type
F∶ With Boss
2M ∶ Mctte Tin-pIOted
5G ∶ Co|d-p|Oted 15u”
HF ∶ Ho|ogen Free
2x4~2x7Pin - Mylcr
SEC∶  X-X
n 、m n 冂l冂  冂
旧匚LL川土」」彐L
Without Dote Code
11002W00-2XNPA-SF-HF LCP,UL94V-o
11002W00-2XNPA-SF-2M-HF LCP,UL94V-0
11002W00-2XNPA-sF-5C-HF LCP,UL94V-0
Phosphor Bronze/Au 15u” Min on
cont¤ ct oreO,Go|d-f|osh on so|der crec
Jr「 J⑧  胜蓝科技股份有限公司
TEⅢ INALaCClMcTORs东 莞市富智达电子科技有限公司
新图面发行 11.08.31
o.0=LO 25
DWG.N0∶
ENDE05新增镀全金15u″规格 16.11.28 o 00=LO 15UNIT: MM TITLE:
JsT1.00△ lln PITCH双排 带 防呆 柱 COplN.0.000=± 0.08sIZE: A刂
2X12~2× 25 Contocts
-ro)φ -← <扫卜-
2×5~2X1O Cont¤ cts
∪nree"ng direction
∪nree"ng direction
2〖16Ⅰ 121 θl
Top tope
Corrier t¤ pe
ConnectOr
ging pGrt
3 pcs Bockup connectOr
°:O钥厂01:Nulη ber of Contocts
ART N0:
11002W00-2XNPA-sF-XX-
REⅤ IsI0N RECORD
JF「 J⑧  胜      限公司
TERVINALglCONNECTORS东 莞市富智达电子科技有限公司
11.08.31
16.11.28 o,0=LO.25
UNIT: MM 0.00± 0.15 TITLE:
J田 1.00nlm PITCH双排 带 防呆 柱 CONN.16 I1.28sIZE: A4